
Dolní Roveň 200 

PSČ 533 71  

Česká republika 

 

tel.: 466 688 177       e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz     www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

 

 

ZPRÁVA Z 18. SCHŮZKY ŽP, 

konané dne 23. 3. 2022 

 

Docházka: 
 Kuklová (V) – omluvena 

 Bezdíčková Adéla (VII) – omluvena  

 

PROGRAM: 

 Kontrola docházky  

 Hodnocení akcí => útulek a setkání ŽP Holicka 

 Turnaje => probíhají (dáma, šachy) 

 Ping-pong => turnaj může probíhat (nic víc, max. počet 

účastníků 3) => před vyučováním, o velké přestávce a 

volných hodinách 

 Hodnocení obědů => hodnocení na nástěnce ŽP 

=>pokračuje  

 Apríl => Den naruby => 1. 4.2022 – plakát N. Štorková – 

celá škola - zájemci 

 28. 3. Den učitelů => narození J. A. Komenského => 

hlášení v rozhlase, poděkování učitelům – dárečky??? 

 Noví spolužáci z Ukrajiny - 14 žáků => jazyková učebna, 

od 28. 3.  

 Probíhá pro ně sbírka základních školních potřeb => 

čtvrtek, pátek => p. uč. Balášová na velké škole, p. uč. 

Louženská na malé škole, info na webu školy, v ŠOL    

 Vandalismus ve škole => šatny, WC – sledovat, všímat 

si, nenechat si ničit hezké prostředí školy!!! 

 Další schůzka – ve středu 6. 4. v 7:00 

                         Zapsala: Čermáková Veronika 

                 Mgr. Jaroslava Balášová, koordinátor ŽP 
 

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz/

